
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lutego 2022 r. 

Poz. 476 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni służb państwowych 

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 478, 619, 1630, 2141 i 2232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 września 2021 r. w sprawie czasowe-

go ograniczenia funkcjonowania uczelni służb państwowych (Dz. U. poz. 1784) w § 1: 

1) w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „do dnia 28 lutego 2022 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 

30 września 2022 r.”; 

2) w ust. 2 w pkt 2: 

a) uchyla się lit. a, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) zajęcia na studiach pierwszego i drugiego stopnia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie,”; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku prowadzenia zajęć w sposób określony w ust. 2 pkt 1 weryfikacja osiągniętych efektów ucze-

nia się określonych w programie danego kształcenia może odbywać się poza siedzibą uczelni, z wykorzystaniem 

środków komunikacji elektronicznej zapewniających kontrolę przebiegu weryfikacji osiągniętych efektów uczenia 

się.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2022 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2022-02-25T16:44:25+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-25T19:15:39+0100




